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کشف500گوشیتلفنهمراهسرقتیاز۷4قاپزن
در تهران اتفاق افتاد

سرداررادان:ماموریتیحساستراز
اجرایطرح»نور«نداریم

سرویس حوادث: فرمانده فراجا با تاکید بر این که اجرای طرح نور با جدیت و قوت در کنار سایر ماموریت های پلیس با قوت ادامه می یابد، افزود:با قاطعیت اعلام می کنم که در قلمروی انتظامی هیچ ماموریتی 
حساس تر از این ماموریت وجود ندارد.

 ســـردار احــمــدرضــا رادان در 
با حضور  که  نور   قرارگاه طرح 
نیا،  ساجدی  حسین  ســردار 
فراجا، سردار  معاون عملیات 
حسن کرمی  فرمانده یگان های 
... و به طور ویدئو  ویژه فراجا و 
کنفرانس با سراسر کشور برگزار شد، ضمن تشکر ویژه 
از مردم، رؤسای جمهوری، قوه قضائیه و مجلس 
شورای اسلامی، دادستان، صداوسیما و همکاران 
انتظامی گفت: من با قاطعیت اعلام می کنم که در 
قلمروی انتظامی هیچ ماموریتی حساس تر از این 
ماموریت وجود ندارد و خوشبختانه آن گونه که نشان 
می دهد به لطف خداوند متعال و تلاش و جدیت 
قابل  و  بسیار مطلوب  پیامدهای طرح  همکاران، 

قبول بوده است.
فرمانده فراجا با تاکید بر اینکه وظیفه و تکلیف قانونی 
و شرعی ما حکم می کند که این ماموریت را با جدیت 
و دقت و هوشمندانه استمرار بخشیم، افزود:  پلیس 
در موضوع خودروهای توقیفی که در طرح نور دستور 
توقیف دارند اصراری به انتقال با جرثقیل ندارد .

  رادان همچنین گفت: برابر گزارش های دریافتی،
را  و پوشش خود  رفتار  گیرندگان  تذکر  ۹0 درصد    

اصلاح و با پلیس همکاری کرده اند.
اجــرای طرح  کنار  پلیس در  وی همچنین گفت: 
نور، هیچ گاه از دیگر ماموریت های خود و از جمله 
مبارزه با مواد مخدر ،سرقت و اراذل و اوباش غافل 

نخواهد شد.

انهدام شبکه های فساد در ماه های گذشته
از سویی دیگر سخنگوی فراجا با ارائه گزارشی اعلام 
کرد که فرماندهی انتظامی کشور چند شبکه   فساد را 

طی ماه های گذشته منهدم کرده است.
از  برخی  لمهدی در تشریح    سردار سعید منتظرا
دستاوردهای پلیس در مبارزه با انواع جرایم سازمان 
و  به عنوان آخرین  پلیس  یافته و شبکه ای گفت:  
ناهنجاری های  با  برخورد  لبه  در  مهم ترین حلقه 
اجتماعی، از آخرین وضعیت زیر پوست شهر مطلع 

است و مطابق آن اقدام و عمل می کند.
وی با تاکید بر این که اقدامات و ماموریت های پلیس 
برای حفظ  امنیت عمومی فراجا  پلیس  به ویژه  و 

سلامت جامعه و ارتقاء امنیت و آرامش در 2 بخش 
جرایم آشکار و پنهان پیگیری می شود؛ افزود: در یکی 
از این جرایم بین بخشی که به شکل نیمه آشکار و 
نیمه پنهان و به  پروژه »سرویسِ اسکورت« معروف 
بود، شاخه خارجی یک شبکه فساد و فحشاء که به 
انتقال دختران برای خدمات  و  شناسایی، جذب 
آنها به خارج از کشور اقدام کرده  جنسی و قاچاق 
بود، مورد شناسایی قرار گرفت و منهدم شد. در فاز 
اول رسیدگی به این پرونده 24 نفر و در فاز دوم 5۷ 
نفر دستگیر و در فاز سوم هم تعداد زیادی شناسایی 
شدند که پرونده آنها در دست اقدام و پیگیری است.

قاچاق دختران به ترکیه و گرجستان
معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا در ادامه به پروژه 
دیگری که به پروژه »کینگ« مشهور است، اشاره کرد 
و گفت: در این پروژه شبکه ای سازمان یافته برای 
قاچاق زنان به کشورهای ترکیه و گرجستان فعال 
بود. ارتباطات اعضای این شبکه با باندهایِ تجارتِ 
مستهجن و غیراخلاقیِ خارج از کشور مشخص بود 
لبرز، پایانه  و در نهایت اعضای اصلی آن در تهران، ا
فرودگاهی و گذرگاه مرزی بازرگان دستگیر و تحویل 

مراجع قضائی شدند.

پخش زنده فیلم های مستهجن در پروژه »چتربیت«
سخنگوی پلیس با اشاره به پرونده دیگری موسوم 
به »چَترِ بیِت« گفت: اعضای این شبکه اقدام به 
تهیه فیلم های مستهجن و مروج فساد به صورت 
برنامه زنده برای شبکه ها و سایت های منتشر کننده 
محتوای غیر اخلاقی کرده بودند. متاسفانه برخی از 
دخترانِ کم سن و سال و جوان که عمدتا بین 15 تا 26 
سال سن داشتند در دام سرکرده شبکه »چَترِبیِت« 
که در قالب کارآفرینی برای جوانان در رشته های 
کامپیوتر، زبان انگلیسی، طراحی سایت و شبکه و 
... تبلیغ کرده بود، گرفتار شده و پس از شناسایی، 
تولید فیلم های  به  اقــدام  و آمــوزش،  ساماندهی 
با ملیت های مختلف  بــرای مــردان  جنسی زنــده 
روسی،  اوکراینی،  فرانسوی، آمریکایی،  آلمانی، 

انگلیسی و ... کرده بودند.

بازداشت ۵۰ مدل مستهجن در پرونده »رافائل«
معاون فرهنگـی و اجتماعـی فراجا در ادامه با اشـاره 
به پرونـده بزرگ و چنـد وجهی »رافائـل« هم گفت:  
اعضـای این شـبکه بـا هـدف تغییـر ذائقـه فرهنگی 
از جامعـه  و حیازدایـی  ابتـذال  بـه سـوی  مـردم 
عفیـف دختـران و زنـان ایرانـی دسـت بـه کار شـده 

بودنـد کـه پلیس توانسـت بـا انـواع اقدامـات فنی 2 
سـر شـبکه اصلـی،   5 پـل ارتبـاط داخـل و خـارج، 8 
عـکاس و فیلمبـردار فیلم های مسـتهجن و 50 مدل 
را شناسـایی و دسـتگیر و سـکوهای تبلیغاتـیِ آنـان را 

مسـدود کند.
وی خاطرنشـان کـرد: البتـه کار روی ایـن پرونـده به 
پایـان نرسـیده اسـت؛ »رافائـل« از سرشـاخه های 
اصلی خارج از کشـور است که تبعه یکی از کشورهای 
آمریکای جنوبی و سـاکنِ کشـورهای همسایه است و 
تعاملات وسـیعی با انواع شـبکه های فسـاد، فحشا و 
سایت های شـرط بندی با گردش مالی بالا در خارج 
کشـور دارد و در ایـن سـو هـم ارتبـاط گسـترده ای بـا 
تولیدکننـدگان محتواهـایِ مبتـذلِ ایرانـی و سـطحِ 
یـک ایـن پرونده کـه به خـارجِ کشـور تردد داشـتند، 
دارد؛ پلیـس در ایـن پرونده و به طور خاص از مسـیر 
سـازمان جهانـی اینترپـل و سـایرِ راه هـای قانونـی و 

بین المللـی در حـال پیگیری اسـت.

قاچاق دختران به خارج به بهانه مسابقه »دنس«
سـخنگوی پلیـس بـه پرونـده دیگـری بـه نـام »لوِِل 
ایـن پرونـده  اشـاره کـرد و گفـت: در  آپ دنـس« 
گرداننـدگان بـه بهانـه اجـرای مسـابقه رقـص در 
کشورهای همسـایه اقدام به شناساییِ دختران برای 
اهـداف غیراخلاقـی، فیلم هـای مسـتهجن، قاچاقِ 
انسـان و تشـکیل شـبکه های فحشـا کـرده بودنـد. 
پشـت پـرده برخـی از تبلیغات بـه ظاهر مفـرح و کم 
خطر، اقدامات غیرقانونی و غیراخلاقی گسترده  ای 
اسـت کـه مسـتقیما خانواده هـا را تهدیـد می کنـد.
وی تاکیـد کـرد: پلیـس امنیـت عمومـی بـه پرونده 
»سـایه« یا همان خانه  فسـادِ واقع در یکـی از مناطق 
مرفـه تهـران کـه زیـر شـاخه های متعـددی داشـت 
هـم ورود کـرد کـه پـس از  رصـد و پایـشِ اطلاعاتـی 
دقیـقِ صـورت گرفته در فاز یـکِ این پرونـده  8 زن و 
2 مـرد از سرشـبکه های اصلـی و دایرکنندگان فحشـا 
شناسـایی، دسـتگیر و به دسـتگاه قضا تحویـل داده 
شـدند و در فاز دوم که گسـتردگی جغرافیایی یافته 
امـا تمرکـز و عمـده فعالیـت هـا در تهـران بـود  هم 5 
 زن و یـک مـرد در تـور اطلاعاتـی گرفتـار و دسـتگیر 

شدند.

وقوعسیلابدرمناطقیازیزد
اصفهانوخراسانجنوبی

ــارش سیل آسای  ب حـــوادث:  سرویس   
این  با  بــاران در برخی شهرهای کشور 
لی کشاورزان مناطق  که سبب خوشحا
اما  شده،  یزد  نظیر  کشورمان  مختلف 
خسارت هایی هم به جا گذاشته است.

بارش شدید و کم سابقه باران در یزد طی 
2 روز گذشته سبب آبگرفتگی معابر و به 
راه افتادن سیلاب در خیابان های شد. 
جواد محجوبی مدیر عامل آب منطقه ای 
یزد از افزایش 2۷.2درصدی بارش های 
آماری  دوره  متوسط  به  نسبت  استان 
بلند مدت خبر داد.  محمدعلی ملک 
زاده مدیرکل مدیریت بحران استان یزد 
هم از خسارت به واحدهای مسکونی، 
گرفتار شدن خودروهای عبوری، قطعی 
برق و مسدود شدن برخی راه ها به علت 
شدت بارش شدید باران بهاری شامگاه 
سه شنبه در نقاطی از این استان خبر داد.
و بلوچستان هم بارش ها   در سیستان 
علاوه بر جان باختن شماری از مردم، 
و  بناها  به  لی  ریا 184میلیارد  به آسیب 
آثار تاریخی منجر شد. همچنین منصور 
شیشه فروش مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان هم از امدادرسانی 
عوامل بحران و تیم های هلال احمر به 
245نفر و 15خودرو گرفتار در سیلاب خبر 
داد . مناطقی از استان های مازندران و 
2 روز گذشته  خراسان جنوبی هم طی 

درگیر آبگرفتگی شدند.

مهارآتشسوزی
دریکمدرسهدخترانهدراهواز
سازمان  : سرپرست  ث د ــوا حـ ســرویــس 
ایمنی شهرداری  و خدمات  آتش نشانی 
اهواز از وقوع آتش سوزی در یک مدرسه 
خبر داد. کورش سبزعلی در گفتگو با ایسنا، 
اظهار داشت: ساعت 8 و30 دقیقه دیروز   از 
طریق تماس با سامانه 125 وقوع آتش سوزی 
در دبیرستان دوره اول دخترانه اسماء در 
منطقه صنعتی کارون اطلاع رسانی شد و 
بلافاصله 2 خودروی اطفای حریق، یک 
دستگاه خودروی امداد و نجات به همراه 
۹ آتش نشان به محل حادثه اعزام شدند. 
وی با بیان اینکه این حادثه به دلیل اتصال 
برق کولر رخ داده بود، افزود: این حریق 
بعد از نیم ساعت مهار شد و خوشبختانه 

مصدومی نداشته است.

جلسه
فرماندهانفراجا
درقرارگاهطرحنور

برابر گزارش های 
 دریافتی،
 ۹۰ درصد 

تذکرگیرندگان، 
رفتار و پوشش 

خود را  اصلاح و 
با پلیس همکاری 

کرده اند

سرویس خبر: مدیرکل دفتر تالاب های سازمان محیط  زیست گفت: اداره کل حفاظت محیط  
زیست استان اصفهان سال گذشته از مدیرعامل شرکت آب منطقه ای این استان به دلیل 
عدم تخصیص حق آبه گاوخونی شکایت کرد که این مسأله منجر به صدور حکم قضایی 

علیه مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان شد ه است.
آرزو اشرفی زاده در گفتگو با ایلنا افزود: با توجه به این که عدم تخصیص حق آبه تالاب گاوخونی 
طی سال های گذشته، سبب ایجاد شرایط نامناسبی برای این تالاب شده است، سازمان محیط 
 زیست هم در سطح ملی و هم در سطح استانی، پیگیری های خود را برای تامین حق آبه این 
تالاب افزایش داد  که خوشبختانه نتایج قابل قبولی هم در این باره به دست آمد. وی اظهار 
داشت: رایزنی هایی جدی با مسئولان وزارت نیرو انجام شده است که در تمامی حوضه های آبریز کشور، حق آبه تالاب ها را مطابق جدول تخصیص 
منابع و مصارف حوضه آبریز مربوطه تخصیص دهند، اما در استان اصفهان تخصیص حق آبه اندک به تالاب گاوخونی در طول سال های متوالی، کار را 
به جایی رساند که اداره کل حفاظت محیط  زیست استان در سال گذشته از مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اصفهان بابت عدم تخصیص حق آبه این 
تالاب به میزانی که براساس قانون تالاب ها توسط سازمان محیط زیست تعیین شده است، شکایت کرد که این مسأله منجر به صدور حکم قضایی شد .

علیه مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اصفهان صادر شد

محکومیتبهدلیلعدمتخصیصکافیحقآبه»گاوخونی«
 سرویس خبر: دادستان کل کشور گفت: هیچگونه قانون جامعی در مورد حقوق عامه و 

آزادی های مشروع که از وظایف قوه قضائیه است، وجود ندارد.
حجت الاسلام و المسلمین محمد موحدی آزاد در یزد افزود: آزادی از شعارهای اصلی انقلاب 
ما است و بخش های مختلفی دارد که قابل تفسیر و تعبیر است، البته در اصل 156 قانون 

اساسی از وظایف قوه قضائیه هم تامین آزادی های مشروع است.
وی ادامه داد: اخیرا لایحه حقوق عامه تکمیل و به معاون حقوقی قوه قضائیه داده شد که 
باید پیگیری شود تا دادستان ها بدانند تکلیف قانونی چیست و حقوق عامه کاملا مشخص 

باشد و آزادی های مشروع هم از مطالبات رهبرمعظم انقلاب است.
موحدی آزاد افزود: آزادی فردی و اجتماعی باید مطابق احکام شریعت باشد و نباید مزاحم حقوق دیگران شود و مواردی که در تعارض است 
باید تصمیم گیری و بررسی تا این مشکلات رفع شود.  دادستان کل کشوردر بخش دیگری از سخنانش اظهارداشت: انقلاب اسلامی ایران با شعار 
استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی به پیروزی رسید و استقلال ابعاد مختلفی دارد که قسمت مهم آن هم استقلال سیاسی است. انتخابات به 

طور میانگین همه ساله از ابتدای انقلاب تاکنون برگزار شده است و حتی در دوران جنگ هم انتخابات برگزار شد.

دادستان کل کشور:

قانونجامعیبرایآزادیهایمشروعوجودندارد

خبر

اجتماعی

مسئولاندربرابرتوطئههای
رژیم صهیونیستیهشیارترباشند

لی  حال که نیروهای مسلح دلیر و شجاع ایران گوشما
اسرائیل داده انــد،  و سفاک  به رژیم متجاوز  مناسبی 
ضرورت دارد که سربازان گمنام امام زمان)عج( در وزارت 
اطلاعات و مرزبانان غیور و همچنین دیگر ارگان های 
رژیم  لی  احتما توطئه های  برابر  در  کشورمان  ذیربط 
به  توجه  با  و  باشند  همیشه  از  هشیارتر  صهیونیستی 
و  تهران  کتاب  لمللی  بین ا نمایشگاه  برگزاری  نزدیکی 
مراسمی که به مناسبت های گوناگون برگزار می شود، 
مراقب از پشت خنجر زدن و انتقامجویی دشمن زبون 
مانند  کودک کش  رژیم  این  پلید  نقشه های  و  باشند 
مانند  را  اجتماعات  و  عمومی  اماکن  در  بمب گذاری 
گذشته بموقع و در اسرع وقت شناسایی و خنثی کنند. 
خدا پشت و پناه نیروهای مسلح و دیگر حافظان امنیت 

جمهوری اسلامی ایران باشد.
خانم شهروند از خیابان پاسداران   

درافزایشقیمتخودروی40میلیون
تومانیچهکسیمقصراست؟

دکتـر فربد فدائـی ـ روانپزشـک در یادداشـت »مالیات و 
روانپزشـکی« بـه ویژه بـا توجه به اظهـارات بیمـاران اش، 
مشـکلات ناشـی از افزایـش بی رویـه دریافـت مالیـات از 
مـردم و از جملـه تولیدکننـدگان را بیـان کـرده اسـت و 
این کـه چنیـن رفتارهایـی باعـث شـیوع بیماری هـای 
جسـمی و روحـی در جامعـه می شـود. دکتـر فدائـی بـا 
طـرح ایـن سـؤال وقتـی کـه یـک خـودرو 40 میلیـون 
تومانـی براثـر رشـد نرخ تـورم به فـرض 2 میلیـارد تومان 
شـده اسـت، صاحـب آن چـه نقشـی در ایـن رابطـه دارد 
که بایـد بابت آن مالیات بـر خودروهای لوکـس بپردازد؟ 
دکتـر فدائـی به ایـن نکتـه ظریـف و طنزآمیز هم اشـاره 
کرده انـد که اگـر اقتصاددانـان ما تاریـخ خوانـده بودند، 
احتمـالاً ماننـد اقتصاددانـان قـرن هجدهـم میـلادی 
لیـات  روسـیه و انگلیـس بـر ریـش و کلاه مـردم هـم ما

می بسـتند! 
پزشک عمومی از تهران    

امکانرفتوآمدمردم
بهمقبرهآقانورالدینفراهمآید

محوطه مقبره »آقا نورالدین« که در نزدیکی مصلای اراک 
قرار دارد و از روحانیون مورد علاقه و احترام مردم بوده، 
مدت ها است که برای فاتحه خوانی شهروندان اراک بر 
سر مزار آن مرحوم و همچنین زیارت اهل قبور بستگان 
اداره  آنان، بسته شده است که ضرورت دارد  متوفای 
اوقاف این شهر آن محل را بازگشایی کند و امکان رفت و 
آمد مردم به مقبره یاد شده و قبور محوطه آن را فراهم آورد.

شهروندی از اراک    

درحیاطمدارسگلهایروندهبکارند
پیشنهاد می کنم که مسئولان مدارس کشور سلیقه به 
خرج دهند و در حیاط این اماکن آموزشی گل و گیاه های 
رونده بکارند تا به دیوارهای داخلی و خارجی مدارس 
زیبایی خاصی ببخشند و موجب ایجاد فضای لطیف و 

آرامش بخش برای دانش آموزان شود.
صابر ـ قائم شهر )مازندران(    

قیمتاجناسفروشگاهمجتمع
ندامتگاهیتعدیلشود

اجناس مورد نیاز مددجویان مجتمع ندامتگاهی تهران 
بزرگ در تنها فروشگاه این مجتمع که تحت نظارت بنیاد 
تعاون زندانیان اداره می شود، گرانتر از قیمت آنها نسبت 
از ندامتگاه است. به عنوان مثال یک باکس  به خارج 
آب معدنی ۷0 هزار تومان، یک باکس سیگار وینستون 
خارجی 600 هزار تا یک میلیون تومان، گوشت چرخکرده 
۹00 گرمی 300 هزار تومان و خیار کیلویی 5۷ هزار تومان 
فروخته می شود که از مسئولان بنیاد تعاون زندانیان و 
سازمان زندان ها و اقدامات تأمین کشور خواهان رسیدگی 

و تعدیل قیمت ها در فروشگاه  یاد شده هستیم.
مددجوی محکوم مالی واحد 5 اندرزگاه 2 مجتمع    

افزایشقیمتسکه
ومشکلپرداختمهریه

افزایش قیمت سکه بهار آزادی به 45 میلیون تومان برای 
مردانی که باید مهریه همسران خود را به سکه بپردازند 
و همچنین با توجه به این که مهریه در بسیاری از موارد 
لبه است، برای خانواده ها مشکلات بسیاری  لمطا عندا
ایجاد کرده است که ضرورت دارد مسئولان قضایی در 
این باره چاره اندیشی کنند تا از عواقب ناگوار عدم توانایی 

پرداخت مهریه پیشگیری به عمل آید.
تلفن به خط ارتباطی    

ازنقدهایصاحبنظراندلسوز
بهرهبگیرند

آقای فتح الله جوادی به دلیل نگارش »گردنه های  از 
احُدی«، در روزنامه اطلاعات 2۹ فروردین ماه سپاسگزارم 
و از دور دست ایشان را به دلیل این یادداشت شجاعانه و 
دلسوزانه می بوسم. ای کاش مسئولان کشور از نقدها و 
پیشنهادهای نویسندگان و صاحبنظرانی مانند ایشان، 

نهایت بهره را بگیرند و آنها را به کار ببندند.
هموطن    

تأمیناجتماعی
بدهیهایشرابهآتیهسازانبپردازد

حدود 4 ماه پیش تمامی مدارک مربوط به هزینه های 
درمانم و از جمله پول بیمارستان را تحویل بیمه آتیه سازان 
حافظ دادم، اما هنوز این هزینه ها را نپرداخته اند، در 
آتیه سازان هم پاسخ دادند که چون  مراجعه به دفتر 
سازمان تأمین اجتماعی بدهی های خود را نپرداخته 
است، آنها هم نمی توانند هزینه های بیمه تکمیل درمان 
بازنشستگان تأمین اجتماعی را بپردازند که ضرورت دارد 
این بدهی پرداخت شود تا بازنشستگان از مشکلات فعلی 

مداوای خود رهایی یابند.
محبی ـ هشتگرد )استان البرز(    

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آ
شرکت فناوری اطلاعات و ارتباطات پاسارگاد آریان )سهامی خاص( 

شماره ثبت 998 و شناسه ملی 10103807145
بدینوس�یله از کلیه سهامداران ش�رکت فناوری اطلاعات و ارتباطات پاسارگاد آریان 
)س�هامی خاص( به ش�ماره ثبت 998 و شناس�ه ملی 10103807145 دعوت می شود تا 
لیانه شرکت که در ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ  در جلسه مجمع عمومی عادی سا
1403/02/19 درآدرس: ته�ران، خیاب�ان ولیعص�ر، خیاب�ان میردام�اد، پ�لاک 428، 

ساختمان هزاره سوم بانک پاسارگاد تشکیل می  گردد، حضور به هم  رسانند. 
لتنامه یا برگ�ه نمایندگی  حض�ور وکلا یا نمایندگان س�هامداران محت�رم با ارائ�ه وکا

میسر خواهد بود.
دس�تور جلسه :    1.  استماع گزارش هیأت مدیره به مجمع عمومی در مورد عملکرد 
لی منتهی به 1402/12/29؛   2. اس�تماع گزارش حس�ابرس مستقل و بازرس  س�ال ما
قانونی؛   3. بررس�ی و تصویب ترازنامه و صورت س�ود و زیان در مورد عملکرد س�ال 
لی منتهی به 1402/12/29؛   4. انتخاب حس�ابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی  ما
لزحمه ایشان؛   5. تعیین  لی 1403 و تعیین حق  ا لبدل ش�رکت برای س�ال ما و علی ا
گهی  ه�ای ش�رکت؛   6. انتخ�اب اعض�ای هیات  روزنام�ه کثیرالانتش�ار جه�ت درج آ

لیانه باشد. مدیره؛   7. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا
هیأت مدیره 
شرکت فناوری اطلاعات و ارتباطات پاسارگاد آریان )سهامی خاص(

گهی دعوت  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ
شرکت سبدگردان تصمیم ) سهامی خاص (

به شماره ثبت 468485وشناسه ملی 14004743448
بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران، وکی�ل ی�ا قائ�م مق�ام قانون�ی صاح�ب س�هم و همچنی�ن نماین�ده 
ی�ا نماین�دگان اش�خاص حقوق�ی دع�وت می  گ�ردد ت�ا در جلس�ه مجم�ع عموم�ی ع�ادی ب�ه ط�ور 
لع�اده  این ش�رکت که در س�اعت 14:00 روز یک ش�نبه م�ورخ 1403/02/16 در محل ش�رکت واقع در  فوق ا
 ش�هر ته�ران، آرارات، خیابان ش�هید ج�لال انتظاری، خیابان ش�هید محم�د باقرخدام�ی، پلاک 69، 

طبقه اول،کدپستی 1994849393 ،  تلفن 91070550 برگزار می گردد ،حضور به هم رسانند.
دس�تور جلس�ه:    -  تصمیم  گیری در خصوص  تغییر مفاد اساس�نامه ش�رکت، مطابق به مقررات س�ازمان 

بورس و اوراق بهادار ؛ -  سایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمع می باشد.
هیات مدیره

گهی دعوت آ
   24301    : ثب�ت  ش�ماره   ) خ�اص  )س�هامی  مپع�م   ش�رکت   س�هامداران   کلی�ه  از   بدینوس�یله 
 شناس�ه مل�ی : 10100697658 دع�وت به عمل مى آید که راس س�اعت 9 صبح   م�ورخ   1403/2/18 
لع�اده و س�اعت 12 همانروز در جلس�ه مجم�ع عمومی عادی  در جلس�ه مجم�ع عمومی فوق ا

لیانه شرکت  واقع در دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد ، حضور بهم رسانید.  سا
 دس�تور جلس�ه   مجم�ع عموم�ی ف�وق الع�اده : نق�ل و انتق�ال س�هام و ه�ر گون�ه تصمیمات�ی 

که در صلاحیت مجمع باشد .
 دس�تور جلس�ه مجم�ع عموم�ی ع�ادی س�الیانه : انتخ�اب هیئ�ت مدی�ره  و بازرس�ین ش�رکت

 و  هر گونه تصمیماتی که در صلاحیت مجمع باشد .
هیئ�ت مدیره

ش�رکت س�یمان آبیک در نظ�ر دارد  عملی�ات تخریب، 
ترمی�م و اص�لاح مخ�روط بتن�ی یک�ی از س�یلوی ه�ای 
سیمان آبیک  خود را از طریق برگزاری مناقصه سراسری 
و شناس�ایی پیمان�کار معتب�ر انج�ام ده�د ل�ذا  جه�ت 
 دریافت  اس�ناد مناقصه و ارائه پیش�نهاد قیم�ت  تا  تاریخ
 13 اردیبهشت ماه 1403  به امور پیمانکاران سیمان آبیک 
لبرز – نظرآباد  ش�رکت سیمان آبیک و یا  واقع در اس�تان ا
    www.Abyekcement.com سایت سیمان آبیک

مراجعه نمایند.
تلفن تماس 02645382572

گهی مناقصه  آ
اصلاح سیلوی سیمان

شرکت سیمان آبیک در نظر دارد  انجام عملیات خرید 

و نصب دیوار پیش ساخته بتنی محوطه کارخانه خود را 

از طریق برگزاری مناقصه سراسری و شناسایی پیمانکار 

معتب�ر انجام ده�د لذا  جه�ت دریافت  اس�ناد مناقصه و 

ارائ�ه پیش�نهاد قیمت  ت�ا تاریخ 13 اردیبهش�ت م�اه 1403  

لبرز –  به امور پیمانکاران س�یمان آبیک واقع در اس�تان ا

نظرآباد  ش�رکت س�یمان آبیک و یا س�ایت سیمان آبیک 

www.Abyekcement.com مراجعه نمایند.
تلفن تماس 02645382572 

گهی مناقصه  آ
خرید و نصب دیوار پیش ساخته بتنی

»اصلاحیه«
گهی مناقصه عمومی خرید توری و نایلون گلخانه  آ

)نوبت اول(
ش�رکت زراعی دشت ناز )سهامی خاص( در نظر دارد توری و نایلون 
گلخان�ه را از طری�ق مناقص�ه عمومی خری�داری نمای�د،  متقاضیان 
می توانن�د جهت کس�ب اطلاع�ات بیش�تر و دریافت فرم ش�رایط به 
امور بازرگانی شرکت به آدرس ذیل مراجعه و یا با تلفن به شرح ذیل 

تماس حاصل نمایند.
�  09125175010 خادمی�ان  آق�ای  هماهنگ�ی:  جه�ت  تم�اس   تلف�ن 

 آقای مثنایی 09113277931
شماره تماس شرکت: 33726400 � 01133726842

گه�ی ت�ا س�اعت 10   زم�ان تحوی�ل پاک�ت پیش�نهادات: از تاری�خ درج آ
روز یکشنبه مورخ 1403/02/16

زم�ان بازگش�ایی پاک�ت پیش�نهادات: س�اعت 11 روز یکش�نبه م�ورخ 
1403/02/16

مکان: ساری � جاده گهرباران، شرکت زراعی دشت ناز

ش�رکت س�یمان دورود درنظردارد عملیات حراس�ت و نگهبانی 
از اراض�ی و جنگل ه�ای ش�رکت س�یمان دورود را ب�ه پیمان�کار 
گاهی  واجد ش�رایط واگذار نمای�د. متقاضیان می توانن�د جهت آ
 از شرایط و دریافت اس�ناد مناقصه حداکثر ظرف مدت ده/10 روز
گه�ی ب�ه مح�ل ش�رکت مراجع�ه و ی�ا از پای�گاه   از تاری�خ انتش�ار آ
اینترنت�ی بازدی�د و پیش�نهاد قیم�ت خ�ود را در پاک�ت دربس�ته 

تحویل واحد حراست شرکت سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066

تلفن های شرکت:  4 � 43222101 � 066
WWW.DCCO.IR سایت

خیاب�ان  خمین�ی)ره(،  ام�ام  خیاب�ان  لرس�تان،  دورود  آدرس: 
پاسداران شمال

 ن�وع و مبل�غ تضمی�ن: مبل�غ 500/000/000 )پانص�د میلی�ون ری�ال(
  ب�ه ص�ورت واری�ز وج�ه نق�د ب�ه حس�اب ش�ماره 970620097521 
بانک س�په ش�عبه کارخانه س�یمان کد970 یا ضمانت نامه بانکی 

معتبر به نفع شرکت
گش�ایش پیش�نهادها: اولین جلس�ه کمیس�یون معاملات پس از 

انقضای مهلت مقرر

شرکت سیمان دورود

گهی مناقصه مرحله دوم« »آ

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت هنگار سعی)سهامی خاص( 

به شماره ثبت 102084 و شناسه ملی 10101460306 
بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران محترم دع�وت می گردد تا در جلس�ه مجم�ع عمومی 
لعاده ش�رکت ک�ه در تاریخ 1403/02/17 س�اعت 10:00 صبح در محل قانونی ش�رکت  فوق ا
واق�ع در تهران_خیاب�ان مرزداران_خیاب�ان س�پهر_خیابان آفتاب_پ�لاک 60_ طبق�ه 

پنجم_ واحد 6_کدپستی 1463843187 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: اصلاح ماده 9 اساسنامه 

هیئت مدیره شرکت هنگار سعی)سهامی خاص(

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت نمو )با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 10394 و شناسه ملی 10100421282
بدینوس�یله از کلیه ش�رکاء ش�رکت نم�و )با مس�ئولیت محدود( دع�وت می گردد که در جلس�ه 
لع�اده که در روز سه ش�نبه مورخ 1403/02/25 س�اعت 10 صب�ح به آدرس:  مجم�ع عمومی فوق ا
لهی و خیاب�ان حافظ پلاک253 س�اختمان  ته�ران خیابان س�میه بین خیابان اس�تاد نج�ات ا

حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.
لشرکه دستور جلسه: نقل و انتقال سهم ا

هیأت مدیره

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آ
شرکت فناوری اطلاعات و ارتباطات پاسارگاد آریان )سهامی خاص( 

شماره ثبت 998 و شناسه ملی 10103807145
بدینوس�یله از کلیه سهامداران ش�رکت فناوری اطلاعات و ارتباطات پاسارگاد آریان 
)س�هامی خاص( به ش�ماره ثبت 998 و شناس�ه ملی 10103807145 دعوت می شود تا 
لیانه شرکت که در ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ  در جلسه مجمع عمومی عادی سا
1403/02/19 درآدرس: ته�ران، خیاب�ان ولیعص�ر، خیاب�ان میردام�اد، پ�لاک 428، 

ساختمان هزاره سوم بانک پاسارگاد تشکیل می  گردد، حضور به هم  رسانند. 
لتنامه یا برگ�ه نمایندگی  حض�ور وکلا یا نمایندگان س�هامداران محت�رم با ارائ�ه وکا

میسر خواهد بود.
دس�تور جلسه :    1.  استماع گزارش هیأت مدیره به مجمع عمومی در مورد عملکرد 
لی منتهی به 1402/12/29؛   2. اس�تماع گزارش حس�ابرس مستقل و بازرس  س�ال ما
قانونی؛   3. بررس�ی و تصویب ترازنامه و صورت س�ود و زیان در مورد عملکرد س�ال 
لی منتهی به 1402/12/29؛   4. انتخاب حس�ابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی  ما
لزحمه ایشان؛   5. تعیین  لی 1403 و تعیین حق  ا لبدل ش�رکت برای س�ال ما و علی ا
گهی  ه�ای ش�رکت؛   6. انتخ�اب اعض�ای هیات  روزنام�ه کثیرالانتش�ار جه�ت درج آ

لیانه باشد. مدیره؛   7. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا
هیأت مدیره 
شرکت فناوری اطلاعات و ارتباطات پاسارگاد آریان )سهامی خاص(

گهی دعوت  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ
شرکت سبدگردان تصمیم ) سهامی خاص (

به شماره ثبت 468485وشناسه ملی 14004743448
بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران، وکی�ل ی�ا قائ�م مق�ام قانون�ی صاح�ب س�هم و همچنی�ن نماین�ده 
ی�ا نماین�دگان اش�خاص حقوق�ی دع�وت می  گ�ردد ت�ا در جلس�ه مجم�ع عموم�ی ع�ادی ب�ه ط�ور 
لع�اده  این ش�رکت که در س�اعت 14:00 روز یک ش�نبه م�ورخ 1403/02/16 در محل ش�رکت واقع در  فوق ا

 ش�هر ته�ران، آرارات، خیابان ش�هید ج�لال انتظاری، خیابان ش�هید محم�د باقرخدام�ی، پلاک 69، 
طبقه اول،کدپستی 1994849393 ،  تلفن 91070550 برگزار می گردد ،حضور به هم رسانند.

دس�تور جلس�ه:    -  تصمیم  گیری در خصوص  تغییر مفاد اساس�نامه ش�رکت، مطابق به مقررات س�ازمان 
بورس و اوراق بهادار ؛ -  سایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمع می باشد.

هیات مدیره

گهی دعوت آ
   24301    : ثب�ت  ش�ماره   ) خ�اص  )س�هامی  مپع�م   ش�رکت   س�هامداران   کلی�ه  از   بدینوس�یله 
 شناس�ه مل�ی : 10100697658 دع�وت به عمل مى آید که راس س�اعت 9 صبح   م�ورخ   1403/2/18 
لع�اده و س�اعت 12 همانروز در جلس�ه مجم�ع عمومی عادی  در جلس�ه مجم�ع عمومی فوق ا

لیانه شرکت  واقع در دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد ، حضور بهم رسانید.  سا
 دس�تور جلس�ه   مجم�ع عموم�ی ف�وق الع�اده : نق�ل و انتق�ال س�هام و ه�ر گون�ه تصمیمات�ی 

که در صلاحیت مجمع باشد .
 دس�تور جلس�ه مجم�ع عموم�ی ع�ادی س�الیانه : انتخ�اب هیئ�ت مدی�ره  و بازرس�ین ش�رکت

 و  هر گونه تصمیماتی که در صلاحیت مجمع باشد .
هیئ�ت مدیره

ش�رکت س�یمان آبیک در نظ�ر دارد  عملی�ات تخریب، 
ترمی�م و اص�لاح مخ�روط بتن�ی یک�ی از س�یلوی ه�ای 
سیمان آبیک  خود را از طریق برگزاری مناقصه سراسری 
و شناس�ایی پیمان�کار معتب�ر انج�ام ده�د ل�ذا  جه�ت 
 دریافت  اس�ناد مناقصه و ارائه پیش�نهاد قیم�ت  تا  تاریخ
 13 اردیبهشت ماه 1403  به امور پیمانکاران سیمان آبیک 
لبرز – نظرآباد  ش�رکت سیمان آبیک و یا  واقع در اس�تان ا
    www.Abyekcement.com سایت سیمان آبیک

مراجعه نمایند.
تلفن تماس 02645382572

گهی مناقصه  آ
اصلاح سیلوی سیمان

شرکت سیمان آبیک در نظر دارد  انجام عملیات خرید 

و نصب دیوار پیش ساخته بتنی محوطه کارخانه خود را 

از طریق برگزاری مناقصه سراسری و شناسایی پیمانکار 

معتب�ر انجام ده�د لذا  جه�ت دریافت  اس�ناد مناقصه و 

ارائ�ه پیش�نهاد قیمت  ت�ا تاریخ 13 اردیبهش�ت م�اه 1403  

لبرز –  به امور پیمانکاران س�یمان آبیک واقع در اس�تان ا

نظرآباد  ش�رکت س�یمان آبیک و یا س�ایت سیمان آبیک 

www.Abyekcement.com مراجعه نمایند.
تلفن تماس 02645382572 

گهی مناقصه  آ
خرید و نصب دیوار پیش ساخته بتنی

»اصلاحیه«
گهی مناقصه عمومی خرید توری و نایلون گلخانه  آ

)نوبت اول(
ش�رکت زراعی دشت ناز )سهامی خاص( در نظر دارد توری و نایلون 
گلخان�ه را از طری�ق مناقص�ه عمومی خری�داری نمای�د،  متقاضیان 
می توانن�د جهت کس�ب اطلاع�ات بیش�تر و دریافت فرم ش�رایط به 
امور بازرگانی شرکت به آدرس ذیل مراجعه و یا با تلفن به شرح ذیل 

تماس حاصل نمایند.
�  09125175010 خادمی�ان  آق�ای  هماهنگ�ی:  جه�ت  تم�اس   تلف�ن 

 آقای مثنایی 09113277931
شماره تماس شرکت: 33726400 � 01133726842

گه�ی ت�ا س�اعت 10   زم�ان تحوی�ل پاک�ت پیش�نهادات: از تاری�خ درج آ
روز یکشنبه مورخ 1403/02/16

زم�ان بازگش�ایی پاک�ت پیش�نهادات: س�اعت 11 روز یکش�نبه م�ورخ 
1403/02/16

مکان: ساری � جاده گهرباران، شرکت زراعی دشت ناز

ش�رکت س�یمان دورود درنظردارد عملیات حراس�ت و نگهبانی 
از اراض�ی و جنگل ه�ای ش�رکت س�یمان دورود را ب�ه پیمان�کار 
گاهی  واجد ش�رایط واگذار نمای�د. متقاضیان می توانن�د جهت آ
 از شرایط و دریافت اس�ناد مناقصه حداکثر ظرف مدت ده/10 روز

گه�ی ب�ه مح�ل ش�رکت مراجع�ه و ی�ا از پای�گاه   از تاری�خ انتش�ار آ
اینترنت�ی بازدی�د و پیش�نهاد قیم�ت خ�ود را در پاک�ت دربس�ته 

تحویل واحد حراست شرکت سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066

تلفن های شرکت:  4 � 43222101 � 066
WWW.DCCO.IR سایت

خیاب�ان  خمین�ی)ره(،  ام�ام  خیاب�ان  لرس�تان،  دورود  آدرس: 
پاسداران شمال

 ن�وع و مبل�غ تضمی�ن: مبل�غ 500/000/000 )پانص�د میلی�ون ری�ال(
  ب�ه ص�ورت واری�ز وج�ه نق�د ب�ه حس�اب ش�ماره 970620097521 
بانک س�په ش�عبه کارخانه س�یمان کد970 یا ضمانت نامه بانکی 

معتبر به نفع شرکت
گش�ایش پیش�نهادها: اولین جلس�ه کمیس�یون معاملات پس از 

انقضای مهلت مقرر

شرکت سیمان دورود

گهی مناقصه مرحله دوم« »آ

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت هنگار سعی)سهامی خاص( 

به شماره ثبت 102084 و شناسه ملی 10101460306 
بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران محترم دع�وت می گردد تا در جلس�ه مجم�ع عمومی 
لعاده ش�رکت ک�ه در تاریخ 1403/02/17 س�اعت 10:00 صبح در محل قانونی ش�رکت  فوق ا
واق�ع در تهران_خیاب�ان مرزداران_خیاب�ان س�پهر_خیابان آفتاب_پ�لاک 60_ طبق�ه 

پنجم_ واحد 6_کدپستی 1463843187 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: اصلاح ماده 9 اساسنامه 

هیئت مدیره شرکت هنگار سعی)سهامی خاص(

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت نمو )با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 10394 و شناسه ملی 10100421282
بدینوس�یله از کلیه ش�رکاء ش�رکت نم�و )با مس�ئولیت محدود( دع�وت می گردد که در جلس�ه 
لع�اده که در روز سه ش�نبه مورخ 1403/02/25 س�اعت 10 صب�ح به آدرس:  مجم�ع عمومی فوق ا
لهی و خیاب�ان حافظ پلاک253 س�اختمان  ته�ران خیابان س�میه بین خیابان اس�تاد نج�ات ا

حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.
لشرکه دستور جلسه: نقل و انتقال سهم ا

هیأت مدیره

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آ
شرکت فناوری اطلاعات و ارتباطات پاسارگاد آریان )سهامی خاص( 

شماره ثبت 998 و شناسه ملی 10103807145
بدینوس�یله از کلیه سهامداران ش�رکت فناوری اطلاعات و ارتباطات پاسارگاد آریان 
)س�هامی خاص( به ش�ماره ثبت 998 و شناس�ه ملی 10103807145 دعوت می شود تا 
لیانه شرکت که در ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ  در جلسه مجمع عمومی عادی سا
1403/02/19 درآدرس: ته�ران، خیاب�ان ولیعص�ر، خیاب�ان میردام�اد، پ�لاک 428، 

ساختمان هزاره سوم بانک پاسارگاد تشکیل می  گردد، حضور به هم  رسانند. 
لتنامه یا برگ�ه نمایندگی  حض�ور وکلا یا نمایندگان س�هامداران محت�رم با ارائ�ه وکا

میسر خواهد بود.
دس�تور جلسه :    1.  استماع گزارش هیأت مدیره به مجمع عمومی در مورد عملکرد 
لی منتهی به 1402/12/29؛   2. اس�تماع گزارش حس�ابرس مستقل و بازرس  س�ال ما
قانونی؛   3. بررس�ی و تصویب ترازنامه و صورت س�ود و زیان در مورد عملکرد س�ال 
لی منتهی به 1402/12/29؛   4. انتخاب حس�ابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی  ما
لزحمه ایشان؛   5. تعیین  لی 1403 و تعیین حق  ا لبدل ش�رکت برای س�ال ما و علی ا
گهی  ه�ای ش�رکت؛   6. انتخ�اب اعض�ای هیات  روزنام�ه کثیرالانتش�ار جه�ت درج آ

لیانه باشد. مدیره؛   7. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا
هیأت مدیره 
شرکت فناوری اطلاعات و ارتباطات پاسارگاد آریان )سهامی خاص(

گهی دعوت  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ
شرکت سبدگردان تصمیم ) سهامی خاص (

به شماره ثبت 468485وشناسه ملی 14004743448
بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران، وکی�ل ی�ا قائ�م مق�ام قانون�ی صاح�ب س�هم و همچنی�ن نماین�ده 
ی�ا نماین�دگان اش�خاص حقوق�ی دع�وت می  گ�ردد ت�ا در جلس�ه مجم�ع عموم�ی ع�ادی ب�ه ط�ور 
لع�اده  این ش�رکت که در س�اعت 14:00 روز یک ش�نبه م�ورخ 1403/02/16 در محل ش�رکت واقع در  فوق ا
 ش�هر ته�ران، آرارات، خیابان ش�هید ج�لال انتظاری، خیابان ش�هید محم�د باقرخدام�ی، پلاک 69، 

طبقه اول،کدپستی 1994849393 ،  تلفن 91070550 برگزار می گردد ،حضور به هم رسانند.
دس�تور جلس�ه:    -  تصمیم  گیری در خصوص  تغییر مفاد اساس�نامه ش�رکت، مطابق به مقررات س�ازمان 

بورس و اوراق بهادار ؛ -  سایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمع می باشد.
هیات مدیره

گهی دعوت آ
   24301    : ثب�ت  ش�ماره   ) خ�اص  )س�هامی  مپع�م   ش�رکت   س�هامداران   کلی�ه  از   بدینوس�یله 
 شناس�ه مل�ی : 10100697658 دع�وت به عمل مى آید که راس س�اعت 9 صبح   م�ورخ   1403/2/18 
لع�اده و س�اعت 12 همانروز در جلس�ه مجم�ع عمومی عادی  در جلس�ه مجم�ع عمومی فوق ا

لیانه شرکت  واقع در دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد ، حضور بهم رسانید.  سا
 دس�تور جلس�ه   مجم�ع عموم�ی ف�وق الع�اده : نق�ل و انتق�ال س�هام و ه�ر گون�ه تصمیمات�ی 

که در صلاحیت مجمع باشد .
 دس�تور جلس�ه مجم�ع عموم�ی ع�ادی س�الیانه : انتخ�اب هیئ�ت مدی�ره  و بازرس�ین ش�رکت

 و  هر گونه تصمیماتی که در صلاحیت مجمع باشد .
هیئ�ت مدیره

ش�رکت س�یمان آبیک در نظ�ر دارد  عملی�ات تخریب، 
ترمی�م و اص�لاح مخ�روط بتن�ی یک�ی از س�یلوی ه�ای 
سیمان آبیک  خود را از طریق برگزاری مناقصه سراسری 
و شناس�ایی پیمان�کار معتب�ر انج�ام ده�د ل�ذا  جه�ت 
 دریافت  اس�ناد مناقصه و ارائه پیش�نهاد قیم�ت  تا  تاریخ
 13 اردیبهشت ماه 1403  به امور پیمانکاران سیمان آبیک 
لبرز – نظرآباد  ش�رکت سیمان آبیک و یا  واقع در اس�تان ا
    www.Abyekcement.com سایت سیمان آبیک

مراجعه نمایند.
تلفن تماس 02645382572

گهی مناقصه  آ
اصلاح سیلوی سیمان

شرکت سیمان آبیک در نظر دارد  انجام عملیات خرید 

و نصب دیوار پیش ساخته بتنی محوطه کارخانه خود را 

از طریق برگزاری مناقصه سراسری و شناسایی پیمانکار 

معتب�ر انجام ده�د لذا  جه�ت دریافت  اس�ناد مناقصه و 

ارائ�ه پیش�نهاد قیمت  ت�ا تاریخ 13 اردیبهش�ت م�اه 1403  

لبرز –  به امور پیمانکاران س�یمان آبیک واقع در اس�تان ا

نظرآباد  ش�رکت س�یمان آبیک و یا س�ایت سیمان آبیک 

www.Abyekcement.com مراجعه نمایند.
تلفن تماس 02645382572 

گهی مناقصه  آ
خرید و نصب دیوار پیش ساخته بتنی

»اصلاحیه«
گهی مناقصه عمومی خرید توری و نایلون گلخانه  آ

)نوبت اول(
ش�رکت زراعی دشت ناز )سهامی خاص( در نظر دارد توری و نایلون 
گلخان�ه را از طری�ق مناقص�ه عمومی خری�داری نمای�د،  متقاضیان 
می توانن�د جهت کس�ب اطلاع�ات بیش�تر و دریافت فرم ش�رایط به 
امور بازرگانی شرکت به آدرس ذیل مراجعه و یا با تلفن به شرح ذیل 

تماس حاصل نمایند.
�  09125175010 خادمی�ان  آق�ای  هماهنگ�ی:  جه�ت  تم�اس   تلف�ن 

 آقای مثنایی 09113277931
شماره تماس شرکت: 33726400 � 01133726842

گه�ی ت�ا س�اعت 10   زم�ان تحوی�ل پاک�ت پیش�نهادات: از تاری�خ درج آ
روز یکشنبه مورخ 1403/02/16

زم�ان بازگش�ایی پاک�ت پیش�نهادات: س�اعت 11 روز یکش�نبه م�ورخ 
1403/02/16

مکان: ساری � جاده گهرباران، شرکت زراعی دشت ناز

ش�رکت س�یمان دورود درنظردارد عملیات حراس�ت و نگهبانی 
از اراض�ی و جنگل ه�ای ش�رکت س�یمان دورود را ب�ه پیمان�کار 
گاهی  واجد ش�رایط واگذار نمای�د. متقاضیان می توانن�د جهت آ
 از شرایط و دریافت اس�ناد مناقصه حداکثر ظرف مدت ده/10 روز
گه�ی ب�ه مح�ل ش�رکت مراجع�ه و ی�ا از پای�گاه   از تاری�خ انتش�ار آ
اینترنت�ی بازدی�د و پیش�نهاد قیم�ت خ�ود را در پاک�ت دربس�ته 

تحویل واحد حراست شرکت سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066

تلفن های شرکت:  4 � 43222101 � 066
WWW.DCCO.IR سایت

خیاب�ان  خمین�ی)ره(،  ام�ام  خیاب�ان  لرس�تان،  دورود  آدرس: 
پاسداران شمال

 ن�وع و مبل�غ تضمی�ن: مبل�غ 500/000/000 )پانص�د میلی�ون ری�ال(
  ب�ه ص�ورت واری�ز وج�ه نق�د ب�ه حس�اب ش�ماره 970620097521 
بانک س�په ش�عبه کارخانه س�یمان کد970 یا ضمانت نامه بانکی 

معتبر به نفع شرکت
گش�ایش پیش�نهادها: اولین جلس�ه کمیس�یون معاملات پس از 

انقضای مهلت مقرر

شرکت سیمان دورود

گهی مناقصه مرحله دوم« »آ

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت هنگار سعی)سهامی خاص( 

به شماره ثبت 102084 و شناسه ملی 10101460306 
بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران محترم دع�وت می گردد تا در جلس�ه مجم�ع عمومی 
لعاده ش�رکت ک�ه در تاریخ 1403/02/17 س�اعت 10:00 صبح در محل قانونی ش�رکت  فوق ا
واق�ع در تهران_خیاب�ان مرزداران_خیاب�ان س�پهر_خیابان آفتاب_پ�لاک 60_ طبق�ه 

پنجم_ واحد 6_کدپستی 1463843187 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: اصلاح ماده 9 اساسنامه 

هیئت مدیره شرکت هنگار سعی)سهامی خاص(

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت نمو )با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 10394 و شناسه ملی 10100421282
بدینوس�یله از کلیه ش�رکاء ش�رکت نم�و )با مس�ئولیت محدود( دع�وت می گردد که در جلس�ه 
لع�اده که در روز سه ش�نبه مورخ 1403/02/25 س�اعت 10 صب�ح به آدرس:  مجم�ع عمومی فوق ا
لهی و خیاب�ان حافظ پلاک253 س�اختمان  ته�ران خیابان س�میه بین خیابان اس�تاد نج�ات ا

حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.
لشرکه دستور جلسه: نقل و انتقال سهم ا

هیأت مدیره

سـرویس حـوادث: رئیـس پلیـس آگاهی تهـران بـزرگ از کشـف بیش از 
500 دسـتگاه تلفـن همـراه مسـروقه از ۷4 سـارق  و قـاپ زن حرفـه ای در 

پایتخت خبـر داد.
   سـردار علـی ولیپور گودرزی در حاشـیه اجـرای طرح برخورد با سـارقان 
و زورگیـران، بـه خبرنگاران گفت: همـکاران من در پلیـس آگاهی تهران 
بـزرگ پـس از چندیـن روز کار اطلاعاتی، ۷4 نفـر زورگیر بـه عنف و قاپ 

زن در قالب 21 شـبکه را دسـتگیر کردند.
وی با اشـاره به بازجویی از متهمان دسـتگیر شـده، گفت: ایـن افراد در 
بازجویی های اولیه به سـرقت بیش از 500 دسـتگاه تلفـن همراه اعتراف 

کردنـد و به این ترتیب 21 باند سـرقت منهدم شـد.
ولیپـور گـودرزی بـا بیـان اینکـه عمـده افـراد دسـتگیر شـده، سـابقه 
دار  و جـزو سـارقان حرفـه ای هسـتند، خاطرنشـان کـرد: خوشـبختانه 
هماهنگی هـای خوبی با دسـتگاه قضایـی داریم و متهمـان روانه زندان 

و بعـد از آن هـم بـا پابندهـای الکترونیـک کنتـرل خواهنـد شـد.
وی از آمار کاهشـی سـرقت مسـلحانه خبر داد و گفت:  البتـه در مواردی 
همچنـان سـلاح در دسـترس مجرمان قـرار دارد و مـا در حـال برخورد با 
ایـن افراد هسـتیم و قانون تشـدید مجازات هـم در حال پیگیری اسـت.
رئیـس پلیـس آگاهـی تهران بـزرگ دربـاره اینکـه آیـا انتشـار ویدیوهایی 

ماننـد زورگیـری در بزرگـراه صـدر نشـان دهنده افزایـش جرائـم خشـن 
نیسـت، گفت: چنیـن مواردی در گذشـته هم وجود داشـت اما ضریب 
نفـوذ اینترنـت بـه انـدازه امـروز نبـود و تـا ایـن حـد منتشـر نمـی شـد. 
آمارهـای مـا نشـان می دهد کـه اتفاقـا در چنین سـرقت هایی بـا کاهش 
روبـه رو هسـتیم، امـا انتشـار گسـترده ویدیـو سـبب می شـود کـه افـراد 
بیشـتری از وقـوع یک مـورد باخبـر شـوند. در ایـن پرونـده همانطور که 
اخبارش منتشـر شـد، کاراگاهان پلیس آگاهـی در کمترین زمان ممکن 
مجرمان را شناسـایی کردنـد. وی همچنین از کاهـش 12 درصدی وقوع 

جـرم طی سـال 1402 خبـر داد.


